sed dextera tua et brachium tuum et illuminatio vultus tui, *
quoniam complacuisti in eis.

Tu es rex meus et Deus meus, * qui mandas salutes Iacob.

In te inimicos nostros proiecimus, * et in nomine tuo concul-
cavimus insurgentes in nos.

Non enim in arcu meo sperabo, * et gladius meus non salva-
bit me.

Tu autem salvasti nos de affligentibus nos * et odientes nos
confudisti.

In Deo gloriabimur tota die * et in nomine tuo confitebimur
in saeculum.

Nunc autem reppulisti et confudisti nos * et non egredieris,
Deus, cum virtutibus nostris.

Convertisti nos retrorsum coram inimicis nostris; * et, qui
oderunt nos, diripuerunt sibi.

Dedisti nos tamquam oves ad vescendum * et in gentibus
dispersisti nos.

Vendidisti populum tuum sine lucro * nec ditior factus es in
commutatione eorum.

Posuisti nos opprobrium vicinis nostris, * subsannationem et
derisum his, qui sunt in circuitu nostro.

Posuisti nos similitudinem in gentibus, * commotionem ca-
pitis in populis.

Tota die verecundia mea contra me est, * et confusio faciei
meae cooperuit me

a voce exprobrantis et obloquentis, * a facie inimici et ultoris.

Haec omnia venerunt super nos, + nec obliti sumus te * et
inique non egimus in testamentum tuum.

Et non recessit retro cor nostrum, * nec declinaverunt gres-
sus nostri a via tua;

sed humiliasti nos in loco vulpium * et operuisti nos umbra
mortis.

Si obliti fuerimus nomen Dei nostri * et si expanderimus ma-
nus nostras ad deum alienum,

nonne Deus requiret ista? * Ipse enim novit abscondita
cordis.

Quoniam propter te mortificamur tota die, * aestimati sumus
sicut oves occisionis.

Evigila, quare obdormis, Domine? * Exsurge et ne repellas
in finem.

Quare faciem tuam avertis, * oblivisceris inopiae nostrae et
tribulationis nostrae?

Quoniam humiliata est in pulvere anima nostra, * congluti-
natus est in terra venter noster.

Exsurge, Domine, adiuva nos * et redime nos propter mise-
ricordiam tuam.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Exurge, Domine, adiuva nos, et libera nos propter nomen
tuum.

Oratio (Br Goth 396, 284, 700-701; OV 532; T35.2, 573, 79; LOPs 49)

Exurge, Domine: adiuva nos
 contra omnem malitiam persequentium,
 et libera nos propter nomen tuum
 a contactu spirituum immundorum;
 ut qui nos in loco humiliasti afflictionis,
 exaltes iterum in remuneratione virtutis.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 396-397; T35.2, 574)